ATA DA sEssÃo DE RECEBIMENTo Dos ENVELoPEs DE HABIIITAçÃO E PRoPosr

REFERENTES À TOIT,IADA DE PREÇOS Ns 016/202z-SEINFRA

Aos dez dlas do mês de ianelro do ano de dois m!!e vlnte e três (!o/o!tAoZi!), reunlu-se a Comissão

permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av. Edilberto Frota

1,BZt - planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da Portaria No

006.01.04.2 022, de 01 de Abril de 2022 do senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos

membros: Antonio Fernandes Alves funior, fosé Edvaldir Lopes Marques e wuilliam Porfirio de

oliveira sob a presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de Habilitação e de

Propostas de Preços referentes à TOMADA DE PREÇOS Ns 016/2022'SEINFRA, cujo objeto é a

CqNTRATAÇÃO DE EI\,IPRESA PAR4 PRESTAÇÃO DOS SEBVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁ!,TICA EM

DIVERSAS RUAS DA ZONA RURAL DE CRATEÚS CONFORME CONTRATO DE REPASSE NS

s1152s/2O2L]MDR/CArXA, luNTo A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIo DE

CRÂTEúS - CE. póiiiúáimêirié às iOii:ü0miii (.iez horasj ó sêÍlhór Pr-esicieiire .iá cÓmissão .ie Liciráção

declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em seguida, o Senhor Presidente

prcccdcu Com ü chama<la <.los iicl*;lntcs pâÍâ p:)ftlcipârcm dO prcscntc ccrtâmc' tcn<le comr;

participantes os Srs. Getulio Mendes Da Silva Rosa representânte da empresa G' M' DA SITVA ROSA

SERVICOS E EVENTOS-ME, CNpf: 1g.5gg.g18/0001-09; Francisco correia Neto representante da

empresa coPA ENGEHHAPJA ITDA=DEIIIAIS, CNPI: A?.aOA.gfi /OOA!=65; Joao Paulo De scusa

Nascimento representante da empresa J P DE SOUSA NASCIMENTO'ME, CNPf : 29'089'71,5|OOO1'44

e Anronin Tlrragn Farlas Dp Snrrza rep! e§entântq íla empresa A T FARIA§ DE §OIfZA-14ç' ÇNPlr

46.100.059/0001-52 e protocolos das demais empresas licitantes:

!,. TECTA CCNSTRUCOES E SERT,tCCS LTDA, CNPI: 20.1Ú0.3971A0AL75;

2. CONSBRAL CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAIS' CNPI : 07'544'.57610001-

69;
3. ELETRoCAMPo SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPI: 63.551.378/OOO1-01;

4. SHEKINAH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS E VEICULOS LTDA'DEMAIS', CNPf :

26.É20.732/C001=00;

5. EMILIO MARCOS FRANCO ALVES-ME, CNPI: 05.927 .LB6/0007-42;

6. A & v PRolETos E CoNSTRIICoES I.TDA.EPP, CNP!: 06 cR1 064/000.1.20;

7. ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELI'EPP' CNPI: 12'044'7BBIOOO7'

\7;
s. C0HSTP.UT0RA MoPÚqEs ITDA=EPP, CNPJ: 33,278,677 /aao7.??i

9. CoNSTRÁM. CoNsTRUÇoEs E ALUGUET DE MAQUINA LTDA, CNPJ: 72.432,727 10007-59;

10. N.R- COIIISTB-I-ICOES E §EB-VICOS EIR-EI.I - ME, CNPJ: lB 6?5 \6? l0t$!-t7;
11. PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI.DEMAIS, CNPI: 11.012,9121000I-OBi

12. AT I CoNsTRUCoEs E SERVICOS EIRELI - DEMAIS, CNPJ: 04.302.210/OOOI-951

LS.EPSCCNSTRUTOPGEIPJLI,CNPf:36'494'r?'3/AAAT9á;
t4. SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA-ME, CNPf : 40.734'580/0001-65;

1 s. MARQIIINI{OS CONSTRIICOES EIREI.I, CNPI: 11 7É7 7 47 /0001=0E:

Após a abertura dos enveloPes contendo os documentos de HABILITAÇÂO, os mesmos foram

i'ubricados pela comissão de !ici'.ação e licitantes presentes Logo Após, o senhor Presidente declarou

encerrada a sessâo para que os documentos de habilitação fossem encaminhados ao setor de

lssponSávgl, e tnfnrma!' qr,!e ô resrtlta<io

\

MUNICIPIO
VERDE

engenharia Para â <lesirla análise técnica pelc engenheirn

?,/«

PREFEIII,RA DE

LI*ilF*r* _§rt^"r?-ta

i-ii.,!a;{iiFarenri o tais Por Você

julgamento das habilitações será divulgado posteriormente nos mesmos meios em que se deram a
publicação do aviso inicial, e que os envelopes contendo as Propostas de Preços ficariam sob a guarda
da Comissâo, lacrados e rubricados nos fechos. Nada maÍs para constar, foi encerrada a presente Ata,
orre lide a acharla "onforme, vai asslnada pelos Membros da Comlssão de Licit.ação, e pelos licitantes
presentes. Crateús - Ceará, 10 de janeiro de 2023

Representante: G U ES DA SI A

Assinatura:
AUSENTOU-SE

MUNr(lplo
VERDE

16. Empresa: G. M. DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS-ME
CNPf : i9.599.8I8/000I -09 Telefone: tBB) - 99986-6239 [À[;

0u]-.294.783-()U

Assinatura ,t
Lz/

17. Empresa: EN

7CNP|: o2.2o0.9ú1000r-65 / / Telefone; tBS) - 98728-0450
Representante: FRANCISCO C0RREIA N CPF: 203.147.443-04

18. Empresa: I P DE SOUSA NASCIMENTO-ME
^lInI ^^ ^ô^

tt. ttt^^t a a
L r\ r, : z:/. uôY , t t ) tvvv L-++ Teieioiie: [EB) - 999i3-7A62
Represen tante:foAo E SOUSA MENTOAU CPF: 046.979.573-50

19. Empresa: A T FARIAS DE SOUZA-ME
CNP| : 46. 100.059/000 l-52 Telefone: [BB) 98118 -2364

Representante: ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA I Cpp, OSO.S 36.093-77
Assinatura

Função Nome Assinatura
Presidente: Antonio Fernandes Alves Junior
Membro José Edvaldir Lopes Marques -[ W
Membro Wuilliam Porfirio de 0liveira ( e:'

Assinatura: .à- *+/V.t> U*_1/

ffi-^